
ZARZĄDZENIE Nr 430/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
z dnia 21 lutego 2022 r.  

  
w sprawie upoważnienia do wypełniania spersonalizowanych kart i składania podpisu 
w rubryce „Wystawiający kartę” w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa  
  
Na podstawie § 3 ust. 2a rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 października 2003 r. w sprawie 
warunków i trybu wydawania kart pojazdów, wzoru karty oraz jej opisu (tj. Dz. U. Nr 2014, poz. 451) zarządza 
się, co następuje:  

  
§ 1.  Upoważnia się Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Sanguszki 1 – producenta spersonalizowanych kart pojazdu – do ich 
wypełniania zgodnie z danymi przekazanymi przez Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców 
Urzędu Miasta Krakowa.  
  

§ 2. Następujący pracownicy Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A.  
z siedzibą w Warszawie przy ul. Sanguszki 1:  
  

1) Bogumiła Walicka;  
2) Katarzyna Jarecka;  
3) Marta Magnuszewska;  
4) Helena Majek-Żółciak;  
5) Marek Kęsy;  
6) Konrad Leśniak;  
7) Teresa Woszczyńska;  
8) Ilona Witkowska;  
9) Lilla Wojtkowska;  
10) Katarzyna Marchlik;  
11) Teresa Mąka;  
12) Hanna Roguska;  
13) Bożena Matusiak;  
14) Elżbieta Rawska;  
15) Paweł Brzuszczyński;  
16) Marzena Szczepanik;  
17) Justyna Miernicka;  
18) Andrzej Szczyglak;  
19) Agnieszka Lewandowska;  
20) Karol Mitak;  
21) Marzena Zantara;  
22) Małgorzata Dobrogowska;  
23) Daniel Kalisz;  
24) Roman Janicki;  
25) Adam Bieżyński;  
26) Łukasz Chruściel;  

 



upoważnieni zostają do składania podpisu w rubryce „Wystawiający kartę” w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa.  
  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców.  
  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2211/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 września 
2020 r. w sprawie upoważnienia do wypełniania spersonalizowanych kart i składania podpisu 
w rubryce „Wystawiający kartę” w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa.  
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 5 lutego 
2022 roku.   


